

**FBP Handel & Service ApS**  
**Venusvej 25, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 26 83 14 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019.

---

Frank Bernth Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FBP Handel & Service ApS  
Venusvej 25  
6000 Kolding

Telefon: 75557584

Telefax: 75557587

CVR-nr.: 26 83 14 07

Stiftet: 15. oktober 2003

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Frank Bernth Pedersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

GK8B Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af at udføre reparations- og vedligeholdelsesarbejder af last- og varebiler m.m.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.909.097 kr. mod 1.778.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.185.092 kr. mod 593.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.909.097</b>	<b>1.778.306</b>
1 Personaleomkostninger	-1.098.374	-637.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.798	-276.496
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-13.445</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.551.925</b>	<b>850.909</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.226</u>	<u>-41.274</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.519.699</b>	<b>809.635</b>
Skat af årets resultat	<u>-334.607</u>	<u>-216.433</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.185.092</u></b>	<b><u>593.202</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.180.000	590.000
Overføres til overført resultat	<u>5.092</u>	<u>3.202</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.185.092</u></b>	<b><u>593.202</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		797.352	1.029.735
Indretning af lejede lokaler		<u>69.105</u>	<u>49.250</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>866.457</u>	<u>1.078.985</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>866.457</u></b>	<b><u>1.078.985</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>161.995</u>	<u>179.925</u>
Varebeholdninger i alt		<u>161.995</u>	<u>179.925</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.105	3.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.507.281	1.336.557
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.758</u>	<u>4.742</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.532.144</u>	<u>1.344.424</u>
Likvide beholdninger		<u>4.717</u>	<u>574.527</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.698.856</u></b>	<b><u>2.098.876</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.565.313</u></b>	<b><u>3.177.861</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	591.311	586.219
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.180.000	590.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.896.311</u></b>	<b><u>1.301.219</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	57.975	71.804
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>57.975</u></b>	<b><u>71.804</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	242.733	372.671
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.733</u>	<u>372.671</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	125.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.302	195.312
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.399.531	669.686
	Selskabsskat	348.436	178.134
	Anden gæld	381.025	264.035
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.368.294</u>	<u>1.432.167</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.611.027</u></b>	<b><u>1.804.838</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.565.313</u></b>	<b><u>3.177.861</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	956.904	539.038
Pensioner	126.630	85.194
Andre omkostninger til social sikring	14.840	13.224
	<b><u>1.098.374</u></b>	<b><u>637.456</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.711	18.709
Andre finansielle omkostninger	21.515	22.565
	<b><u>43.226</u></b>	<b><u>41.274</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	586.219	583.017
Årets overførte overskud eller underskud	5.092	3.202
	<b><u>591.311</u></b>	<b><u>586.219</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	590.000	700.000
Udloddet udbytte	-590.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	1.180.000	590.000
	<b><u>1.180.000</u></b>	<b><u>590.000</u></b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GK8B Holding ApS, CVR-nr. 25729080 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 380 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.